平成 24 年 5 月 2 日

各 位

会社名 株式会社 東和銀行
代表者名 代表取締役頭取 吉永國光
（ｺｰﾄﾞ番号 8558 東証第一部）
問合せ先 執行役員

総合企画部長  櫻井裕之
TEL 027－230－1724

一時監査役の選任に関するお知らせ

 当行は、前橋地方裁判所の決定により、平成 24 年 5 月 1 日をもって、下記のとおり一時

監査役を選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由
   当行社外監査役 加藤賞一氏の逝去（平成 24 年 3 月 21 日）により、社外監査役の法

定員数を欠くことになったため、前橋地方裁判所へ一時監査役の申立てを行ったとこ

ろ、平成 24 年 5 月 1 日付で、同裁判所より一時監査役として 福田泰久氏を選任した

旨の決定通知を受けたものです。

２．一時監査役の氏名及び略歴

氏  名  福田 泰久（ふくだ やすひさ）

生年月日  昭和１１年１０月７日

略  歴  昭和３４年 ３月  明治大学商学部卒業

        昭和３４年 ４月  公認会計士 小澤弘事務所入所

        昭和３６年 ２月  公認会計士 登録

        昭和４１年 ９月  公認会計士 福田泰久事務所開設

３．就任日

   平成 24 年 5 月 1 日

４．その他
   一時監査役の任期は平成 24 年 6 月開催予定の当行定時株主総会までの期間といたし

ます。
以上